证券代码：301487          证券简称：盟固利        公告编号：2024-028

天津国安盟固利新材料科技股份有限公司

关于补充披露 2023 年度利润分配预案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

天津国安盟固利新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）《关于

2023 年度利润分配预案的公告》（公告编号：2024-018）于 2024 年 4 月 23 日

在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）公开披露。

按照《上市公司监管指引第 3 号——上市公司现金分红（2023 年修订）》

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作

（2023 年 12 月修订）》要求，现将公司 2023 年度利润分配预案中“一、2023

年度利润分配预案基本情况”补充披露如下：

若在本次利润分配方案披露之日至实施权益分派股权登记日期间，公司总

股本由于股份回购、股权激励等原因而发生变化的，公司将按照“现金分红总

额固定不变”的原则，相应调整分配比例，实际分派结果以中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司核算的结果为准。

除补充上述内容外，《关于 2023 年度利润分配预案的公告》的其他内容不

变。

特此公告。

天津国安盟固利新材料科技股份有限公司董事会

2024 年 4 月 30 日